-

Протокол запроса предложений
по определению поставщика на

«Изготовление и установку декоративно-защитных штор»

12.09.2023г.                                       № 2

Наименование заказчика: МУП «Дубоссарский городской рынок»

Председатель комиссии: Кравец А. С. – директор МУП «Дубоссарский городской

рынок»

Секретарь комиссии: Попова Н Е. – главный бухгалтер МУП «Дубоссарский

городской рынок»

Присутствовали члены комиссии:
1. Куряев А.А. – заведующий по ХЧ МУП «ДГР»;
2. Прудкай О. Л. – председатель Профкома;
3. Гвоздецкий А. П. – контролёр мясного корпуса МУП «ДГР»;
4. Титиой В. В. – контролер сельхоз рынка МУП «ДГР»;
5. Кривицки Р. И. – тракторист МУП «ДГР»;

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте Информационной

системы в сфере закупок ПМР 03 сентября 2023 года -

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=5321

Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа

к поданным в форме электронных документов заявкам по определению поставщика на

«Изготовление и установку декоративно-защитных штор» проводит комиссия по адресу:

г. Дубоссары. Ул. Ленина 67, 12 сентября 2023 года в 10:00 часов.

1. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.
2. В срок, указанный, в извещении о проведении закупки, поступило две заявки на участие

в закрытом конверте на участие в запросе предложений от СЗАО «СК «Шериф» и

Индивидуального предпринимателя – Ткач Андрея Викторовича.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (САЗ 18-48) заказчиком направлены приглашения принять участие

в запросе предложений следующим производителям (официальным представителям),

способным осуществить поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся-

объектами закупок: ООО «АРТстиль» исх. от 03.09.23г. № 51,  и  ИП Ткач А. исх. от

03.09.23г. № 50.

3. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений не велась аудио и видеозапись.

4. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта, присутствовали

представители участников закупки, подавших заявки на участие в запросе предложений,

представившие документы на представление интересов участников закупки на процедуре

вскрытия конвертов с заявки о оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта (Приложение № 1 к настоящему протоколу).

5. Члены комиссии по осуществлению закупок, убедились в целостности конвертов

поданных в форме заявок на участие в запросе предложений.

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=5321

-

6. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и

(или) открытием доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия

по осуществлению закупок объявила участникам, а также всем присутствующим о

возможности подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее

заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи 2 (двух) и

более заявок на участие в запросе предложений.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе

предложений в порядке очередности их поступления:

8. Комиссией вскрыт конверт с заявками на участие в запросе предложений в порядке их

поступления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Регистрационный номер заявки № 2.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником по каждому лоту, перечню документов, заявленных в извещении о проведении

запроса предложений и документации о проведении запроса предложений (Приложение №

2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником

запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным

извещением и документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие

участника запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным

документацией о проведении запроса предложений.

Дата

Наименование участника закупки,

подавшего заявку

Регистрационный и время на участие в запросе  № лотов, по которым

номер заявки подачи предложений подана заявка

 заявки (наименование организации)

1

12.09.2023г.

09:30 часов
ЗАО «СК «Шериф»

Лот № 1

2

12.09.2023г.

10:00 часов
ИП Ткач А. В.

Лот № 1

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

СЗАО «СК «Шериф»

Адрес регистрации Г. Тирасполь, ул. Шевченко, д. 81

Дата и время подачи заявки 12.09.2023г., в 10:00 часов

08:00 часов

Наименование участника закупки, подавшего заявку на

участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

индивидуального предпринимателя)

ИП Ткач А. В.

Адрес регистрации г. Рыбница, ул. Вальченко, д.91, кв. 17

Дата и время подачи заявки 12.09.2023г., в 10:05 часов

08:00 часов

-

Комиссией выявлено, что документы и информация, представленные:

заявка № 1 СЗАО «СК «Шериф» - соответствует требованиям установленным

извещением и закупочной документацией о проведении запроса предложений.

заявка № 2 Индивидуальным предпринимателем Ткач А. В. - соответствует

требованиям установленным извещением и закупочной документацией о проведении

запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заявок к участию в оценке поданной

заявки на основании критериев, указанных в документации о проведении запроса

предложений:

Принятое решение комиссии:

заявка № 1 – СЗАО «СК «Шериф» допущен к участию в запросе предложений.

заявка № 2 – ИП Ткач А. В. допущен к участию в запросе предложений.

9. По итогам рассмотрения коммерческих предложений – наименьшей ценой заявлено

предложение от ИП Ткач А. В., на сумму 22400,00 рублей ПМР.

В процессе рассмотрения заявок запроса – предложения:

заявитель № 1 СЗАО «СК «Шериф» снизил цену от предоставленного им же в заявке

коммерческого предложения до 21500,00 рублей ПМР,

заявитель № 2 ИП Ткач А. В. предложил цену 20000,00 рублей ПМР, по тем же

техническим характеристикам.

      В соответствии со статьей 17 и пункта 6, статьи 49 Закона ПМР от 26 ноября 2018 года №

318-З-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей

редакции, комиссией принято единогласное решение о заключении контракта с наиболее

выгодным коммерческим предложением заявителя № 2 -  ИП Ткач А. П на условиях,

предусмотренных документацией о закупке, по цене, предложенной участником закупки с

котором заключается контракт.

10. В соответствии с пунктом 4 раздела 4 извещения № 01-23 от 03.09.2023г. с изменениями,

утверждена оплата после поставки товара.

      В целях определения размера предоплаты, на основании предложения участника закупки,

председателем Комиссии вынесен на голосование вопрос об осуществлении предоплаты в

пределах 75 % размера обязательств по исполнению условий контракта изготовления и

№

п/п

Член комиссии,

(Ф.И.О. (при наличии),

должность)

Решение

(допустить/ не допустить)

Обоснование решения о не

допуске участника закупки

1.
Кравец А. С.

– директор МУП «ДГР»

Допустить

2.
Попова Н Е.

– главный бухгалтер МУП

«ДГР»

Допустить

3.
Куряев А.А.

– заведующий по ХЧ МУП

«ДГР»

Допустить

4.

Прудкай О. Л.

– председатель Профкома

Допустить

5.

Гвоздецкий А. П.

 – контролёр мясного корпуса

МУП «ДГР»

Допустить

6.

Титиой В. В.

 – контролер сельхоз рынка

МУП «ДГР»

Допустить

7.

Кривицки Р. И.

– тракторист МУП «ДГР»

Допустить

поставки Товара.
Результаты голосования комиссии об осуществлении предоплаты в пределах 75 % размера
обязательств по исполнению условий контракта изготовления и поставки товара:

№
п/п

Член комиссии,
(Ф.И.О. (при наличии),

должность)
Решение

(за/ против)
Обоснование принятия

отрицательного решения

1.
Кравец А. С.
- директор МУП «ДГР» за

2.
Попова Н Е.
- главный бухгалтер МУП за

3.
Куряев А.А.
- заведующий по ХЧ МУП за

4.
Прудкай О. Л.
- председатель Профкома за

5.

Гвоздецкий А. П.
- контролёр мясного корпуса
МУП «ДГР»

за

6.

Титиой В. В.
- контролер сельхоз рынка
МУП «ДГР»

за

7.
Кривицки Р. И.
- тракторист МУП «ДГР» за

11. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов

данного запроса предложений.

12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:_____

Члены комиссии: _______ ________

----------

Секретарь комиссии: __

Кравец А. С.

Куряев А.А.

Прудкай О. Л.

Гвоздецкий А. П.

Титиой В. В.

Кривицки Р. И.

Попова Н. Е.